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Med Altaposten til Costa del Sol  27.04-06.05. 2026 
 

  

  

Velkommen solrike og innholdsrike dager på vakre Costa del Sol! Vi bor 

komfortabelt på det flotte Hotel Mac Puerto Marina, med perfekt beliggenhet 

ved stranden og den livlige marinaen i Benalmádena. Herfra drar vi på 

hyggelige utflukter til blant annet Mijas Pueblo, Sjømannskirken i Calahonda 

og klippebyen Ronda. Det blir god tid til å nyte varmt klima, lokal kultur, 

vakre strender og andalusisk matkultur i behagelig tempo.  

 

MAN 27.04 Avreise 

Møt din Boreal reiseleder på Alta lufthavn på avtalt tidspunkt for innsjekk 

og avreise. Avgang med SAS kl. 07:30 til Oslo for mellomlanding. Avreise 

fra Gardermoen kl. 15:05, ankomst Malaga kl. 19:15. Her venter buss og 

lokalguide og tar oss med (ca 15 min kjøring) til Benalmádena på Costa del 

Sol – Spanias solkyst.  

 

Innsjekk for 9 netter på flotte Hotel Mac Puerto Marina 4* designet i 

maurisk stil, med bassengområder, palmesus og kort vei til marina og 

strand. Hotellet ligger rett ved stranden og like ved den livlige Puerto Marina 

i Benalmádena Costa, en moderne og populær turistdel av byen. 
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Gangavstand til Puerto Marina, butikker, restauranter og underholdning, 

Carihuela-stranden og strandpromenaden. Utendørs svømmebasseng, 

Innebad, Spa med massasje, badstu, tyrkisk bad, buffet restaurant, lounge 

bar, kveldsunderholdning bare litt av det hotellet tilbyr.  

Nettsted: https://www.macpuertomarina.com/en/  

   
 

Middagen serveres i buffetstil, og i prisen er både en velkomstdrink og én gratis 

spa-inngang per person inkludert. Alle rom har balkong, men utsikten varierer. 

Det finnes både et innendørsbasseng og et utendørsbasseng; utendørsbassenget 

er åpent hele året, men er ikke oppvarmet. Badehåndkle kan leies mot et 

depositum på €10. Fra og med 2026 vil alle hotellrom ha bad med dusj. 

 

   

ONS 29.04  Heldagsutflukt til Ronda 

Vi drar på heldagstur til Ronda, en av Andalusias mest fascinerende byer. 

Den dramatiske El Tajo-ravinen med den imponerende Puente Nuevo-

broen preger bybildet. Sammen med vår kunnskapsrike lokalguide 

utforsker vi den sjarmerende gamlebyen med smale gater, den 

legendariske Plaza de Toros – tyrefektingens vugge – samt mauriske spor 

som arabiske bad og Mondragónpalasset. Underveis nyter vi storslåtte 

utsikter over fjellene, og dagen rundes av med en smakfull lunsj på en 

tapasrestaurant.

 

mailto:reiser@boreal.no
https://www.macpuertomarina.com/en/


Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

 

  

LØR 02.05  Mijas 

Halvdagsutflukt med lokalguide til den pittoreske landsbyen Mijas Pueblo, 

vakkert beliggende i fjellsiden med utsikt over Middelhavet. Vi spaserer 

gjennom hvitkalkede gater med blomsterpyntede fasader, små gallerier og 

lokale håndverksbutikker, og får høre om byens kunst, tradisjoner og 

hverdagsliv. Det blir mulighet til å besøke den lille kirken i fjellet, den 

uvanlige ovale tyrefekterarenaen og flere små museer. Vi opplever også 

det livlige lørdagsmarkedet i La Cala de Mijas, kjent for alt fra frukt og 

grønt til klær, lærvarer og suvenirer. Lunsj er på egenhånd. 

 

  

SØN 03.05 Gudstjeneste og vafler på Den norske sjømannskirken 

Sjømannskirken på Costa del Sol ligger i den vakre bygningen El 

Campanario i Calahonda, mellom Málaga og Marbella. Kirken er et viktig 

samlingspunkt for nordmenn i området, med både kirkerom, kafé, 

gjestehus og ulike kulturtilbud. Her blir vi tatt varmt imot av vertskapet, 

og deltar på gudstjenesten som starter kl. 12:00. Etterpå blir det tid til 

kirkekaffe og sosialt samvær i hyggelige omgivelser med utsikt mot 

Middelhavet. 

 

ONS 06.05 Hjemreise 

Våre dager i Benalmadena har kommet til sin ende og vi skal vende nesen 

mot nord igjen. Utsjekk og busstransfer den korte veien til flyplassen i 

Malaga. Innsjekk og avreise med SAS til Oslo kl. 11:05, ankomst 15:10. 
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Tid til å kikke på taxfree og innta vått og tørt før fly videre til Alta kl. 

18:40, ankomst kl. 21:40. Vel hjem! 

 

Reisefakta 
Dato:  27.04-06.05. 2026 

Pris: kr 21 900,-  

Påmeldingsfrist:  19.02. 2026 

 

PRISEN INKLUDERER: 

❖ Reiseleder fra Boreal Adventure 

❖ Fly Alta - Malaga t/r med SAS 

❖ Overnatting 9 netter på Hotel Mac Puerto Marina 4* inkl. frokost 

❖ 8 middagsbuffeter på hotellet, 1 «kald tallerken» ankomstkvelden 

❖ Drikke på middagene 

❖ Heldagsutflukt med lokalguide til Ronda inkl. tapas lunsj 

❖ Halvdagsutflukt med lokalguide til Mijas og lørdagsmarked 

❖ Busstransport til Den norske sjømannskirken 

❖ Program og transport som beskrevet 

Ikke inkludert: 

❖ Enkeltromstillegg 9 netter: kr 7 000,-  

❖ Evt. tips til lokalguide/sjåfør 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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